2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  муниципального округа

НАГОРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

18.10.2022 № 14-05/22
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 18.10.2017        № 15-13/17 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа Нагорный»

В соответствии с пунктом 9 статьи 5 Устава муниципального округа Нагорный, статьей 9 Регламента  Совета депутатов муниципального округа Нагорный, Совет депутатов муниципального округа Нагорный принял решение:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Нагорный от 18.10.2017 № 15-13/17 «О комиссиях Совета депутатов муниципального округа Нагорный» следующие изменения:

        1)  Приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1    к настоящему решению;

2)  Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 2    к настоящему решению;

3)  Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 3    к настоящему решению.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный  Шутова П.В.

Глава муниципального округа

Нагорный

                             П.В. Шутов
Приложение 1
к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагорный от 18.10.2022 № 14-05/22
Персональный состав

комиссии Совета депутатов муниципального округа Нагорный
по организации работы Совета депутатов

Кульнев Дмитрий Владимирович

Тарасенко Ольга Вячеславовна

Виноградова Елена Михайловна

Новикова Юлия Ивановна

Рыгин Алексей Борисович

Введенская Инна Васильевна

Приложение 2
к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагорный
от 18.10.2022 № 14-05/22
Персональный состав

комиссии Совета депутатов муниципального округа Нагорный
по развитию муниципального округа Нагорный
Виноградова Елена Михайловна

Введенская Инна Васильевна

Горн Виктор Викторович
Филиппова Татьяна Викторовна

Новикова Юлия Ивановна

Тарасенко Ольга Вячеславовна

Шутов Павел Викторович

Приложение 3
к решению Совета депутатов

муниципального округа Нагорный

от 18.10.2022 № 14-05/22
Персональный состав

Бюджетно-финансовой комиссии

Совета депутатов муниципального округа Нагорный
Филиппова Татьяна Викторовна

Виноградова Елена Михайловна

Бурова Екатерина Николаевна

Кульнев Дмитрий Владимирович

Шутов Павел Викторович